
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

evaluación detallada
Indrēvica, Ilze
Asociación: Swedbank
Dorsal: 3241

recorrido: 12.70 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:29:00
velocidad: 8.56 km/h

posición en el recorrido/Total: 426 (de 778)
posición en el recorrido/Women: 123 (de 378)
mejor tiempo del recorrido: 21:04
posición en la categoría: 102(de 333)
mejor tiempo en la categoría: 21:04

tiempos parciales
control

102
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
31:32
50:44
0:40
6:04

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

77
156

4
148

retraso
categoría

10:57
40:08
0:07
6:04

posición
Women

89
179

6
169

stage score

retraso
Women
10:57
40:08
0:10
6:04

Total
km
-
-
-

12.70

Total
tiempo
31:32

1:22:16
1:22:56
1:29:00

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

77
105
102
102

retraso
categoría

10:57
1:11:40
1:10:44
1:07:56

posición
Women

89
126
122
123

Total score

retraso
Women
10:57

1:11:40
1:10:44
1:07:56

Timing by SPORTident timing.sportident.com


