

evaluación detallada

Indrēvica, Ilze

Asociación: Swedbank

Dorsal: 3241

recorrido: 12.70 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:29:00

velocidad: 8.09 km/h

posición en el recorrido/Total: 426 (de 778)

posición en el recorrido/Women: 123 (de 378)

mejor tiempo del recorrido: 21:04

posición en la categoría: 102(de 333) mejor tiempo en la categoría: 21:04

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retrasokm/hcategocategoríWomerWomen					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategora				
102	-	31:32	-	77	10:57	89	10:57	-	31:32	-	77	10:57	89	10:57
Sprint Start	-	50:44	-	156	40:08	179	40:08	-	1:22:16	-	105	1:11:40	126	1:11:40
Sprint Finish	-	0:40	-	4	0:07	6	0:10	-	1:22:56	-	102	1:10:44	122	1:10:44
Finish	-	6:04	-	148	6:04	169	6:04	12.70	1:29:00	-	102	1:07:56	123	1:07:56

Timing by SPORTident

timing.sportident.com